
UCHWAŁA NR 180/XLII/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie ustanowienia  tytułu „ZASŁUŻONY DLA GMINY PIŁAWA GÓRNA”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 
2017 r. poz. 1875 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustanawia się  tytuł „Zasłużony dla Gminy Piława Górna”.

2. Zatwierdza się Regulamin nadawania tytułu „Zasłużony dla Gminy Piława Górna”, stanowiący załącznik  
do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej

Dariusz Madejski

Id: D8C96665-86BF-42CC-BB9C-367A8CD2C16D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 180/XLII/2018

Rady Miejskiej w Piławie Górnej

z dnia 27 marca 2018 r.

REGULAMIN NADAWANIA TYTUŁU "ZASŁUŻONY DLA GMINY PIŁAWA GÓRNA"

§ 1. Regulamin nadawania tytułu „ Zasłużony dla Gminy Piława Górna", zwany dalej regulaminem ustala
zasady i tryb nadawania tytułu.

§ 2. 1. Tytuł „ Zasłużony dla Gminy Piława Górna” nadaje się osobom fizycznym, osobom prawnym,
jednostkom organizacyjnym nieposiadającym osobowości prawnej oraz organizacjom społecznym,
gospodarczym i zawodowym, jako wyraz wyróżnienia i uznania za działania promujące gminę lub działalność
mającą wpływ na podniesienie poziomu życia mieszkańców.

2. Tytuł może być nadany w szczególności za zasługi dla Gminy Piława Górna w dziedzinie:

1) inicjatyw gospodarczych,

2) kultury, turystyki, sportu, oświaty i nauki,

3) aktywną współpracę z gminą,

4) aktywną promocję gminy,

5) aktywne wspieranie inicjatyw gminnych.

§ 3. Tytuł „Zasłużony dla Gminy Piława Górna” nadaje Rada Miejska w Piławie Górnej, w drodze uchwały
podjętej z inicjatywy Burmistrza Piławy Górnej.

§ 4. 1. Wniosek o nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Piława Górna” mogą składać do Burmistrza
Piławy Górnej według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do regulaminu:

1) Przewodniczący Rady Miejskiej w Piławie Górnej;

2) Burmistrz Piławy Górnej;

3) co najmniej pięciu radnych;

4) Kluby Radnych Rady Miejskiej w Piławie Górnej;

5) organizacje społeczne, polityczne, stowarzyszenia i inne instytucje działające w Gminie Piława Górna;

6) co najmniej 30 pełnoletnich osób zamieszkałych na stałe na terenie Gminy Piława Górna, podpisanych na
liście osób popierających, która jest dołączona do formularza zgłoszeniowego.

2.W przypadku zgłoszenia kandydatów do nadania tytułu przez mieszkańców wniosek podpisuje osoba
reprezentująca mieszkańców.

§ 5. 1. Wniosek w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Piława Górna” powinien zawierać:

1) dane o osobie kandydata: imię i nazwisko, imiona rodziców, data i miejsce urodzenia, adres zamieszkania,
życiorys;

2) szczegółowe uzasadnienie wniosku z podpisem wnioskodawcy;

3) może zwierać pisma organizacji społecznych, politycznych, instytucji, stowarzyszeń i innych popierające
zgłoszenie.

2. Osoba zgłoszona do nadania tytułu musi w formie pisemnej:

1) wyrazić zgodę na nadanie tytułu,

2) złożyć oświadczenie, że nie była skazana prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo ścigane
z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe;

§ 6. Tytuł „Zasłużony dla Gminy Piława Górna” można otrzymać tylko jeden raz.

Id: D8C96665-86BF-42CC-BB9C-367A8CD2C16D. Podpisany Strona 2



§ 7. Akt nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Piława Górna” wręcza Przewodniczący Rady Miejskiej
w Piławie Górnej i Burmistrz Piławy Górnej.

§ 8. Treść aktu nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Piława Górna” określa załączniki nr 2 do
Regulaminu.

§ 9. Osobie z tytułem „Zasłużony dla Gminy Piława Górna” przysługuje przywilej dożywotniego używania
tego tytułu.

§ 10. Uchwałę w sprawie nadania tytułu Rada Miejska w Piławie Górnej podejmuje w głosowaniu jawnym
zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady.

§ 11. Rejestr osób wraz z danymi osobowymi wyróżnionych tytułem „Zasłużony dla Gminy Piława Górna”
prowadzi pracownik Biura obsługi Rady Miejskiej według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 regulaminu.

Id: D8C96665-86BF-42CC-BB9C-367A8CD2C16D. Podpisany Strona 3



    Załącznik Nr 1 do regulaminu  nadawania tytułu  „ZASŁUŻONY DLA GMINY PIŁAWA GÓRNA”                                                                                

                                                                                  

WNIOSEK O NADANIE TYTUŁU 

„ZASŁUŻONY DLA GMINY PIŁAWA GÓRNA” 
 

 

DANE   KANDYDATA DO TYTUŁU Obywatelstwo: ............................................................... 

Imię (imiona) i nazwisko ( nazwa podmiotu) 

 

 

.......................................................................................... 

 

Data i miejsce urodzenia 

 

 

................................................................... 

 

Miejsce zamieszkania ( siedziba) 

 

……………………………………………………………………………………. 

 

Imiona rodziców 

 

.................................................................. 

Obecnie wykonywany zawód, zajmowane stanowisko  

 

 

.......................................................................................... 

 

Telefon 

 

 

................................................................. 

 

UZASADNIENIE do przyznania tytułu „ Zasłużony dla Gminy Piława Górna” 

 
............................................................................................................................................................. 
............................................................................................................................................................. 
............................................................................................................................................................. 
............................................................................................................................................................. 
............................................................................................................................................................. 
............................................................................................................................................................. 
............................................................................................................................................................. 
............................................................................................................................................................. 

 

 

CZĘŚĆ PODPISOWA 

 
Wyrażam zgodę na nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Piława Górna” i wyrażam zgodę na przetwarzanie moich 
danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb niezbędnych do realizacji postepowania, zgodnie z ustawą z dnia 
29 sierpnia 1997 r o ochronie danych osobowych ( Dz. U z 2016 r. poz. 922 ze zmianami). 
Oświadczam, że nie byłam /byłem skazana/y/ prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo ścigane                         
z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe; 

 
 
 
                                                                                                    ............................................................. 
* Niepotrzebne skreślić                                                                czytelny podpis kandydata 

Osoba lub organizacja zgłaszająca 
 
 
................................................................                     ............................................................. 
                           data zgłoszenia                              podpis wnioskodawcy lub osoby upoważnionej 

 

Id: D8C96665-86BF-42CC-BB9C-367A8CD2C16D. Podpisany Strona 1



                                                                                       Załącznik nr 2 do regulaminu 

 

 

 

                     

AKT NADANIA TYTUŁU  
„ZASŁUŻONY DLA GMINY PIŁAWA GÓRNA” 

RADA MIEJSKA W PIŁAWIE GÓRNEJ 
Uchwałą Nr………………………… 

z dnia ………………………………. 
 

nadała 
 

Pani /Panu………………………………… 
 

TYTUŁ 
„ZASŁUŻONY DLA GMINY PIŁAWA GÓRNA” 

 
jako wyraz najwyższego wyróżnienia i uznania 

 
 
 
    Przewodniczący                                            Burmistrz 
    Rady Miejskiej                                          Piławy Górnej 

 
 
 

 

Piława Górna, …………………………… 

Id: D8C96665-86BF-42CC-BB9C-367A8CD2C16D. Podpisany Strona 1



                                                                                             Załącznik nr 3 do regulaminu nadawania tytułu  

„ZASŁUŻONY DLA GMINY PIŁAWA GÓRNA”                                                                                

 

REJESTR OSÓB, KTÓRYM NADANO TYTUŁ 

„ ZASŁUŻONY DLA GMINY PIŁAWA GÓRNA” 

L.p. Imię i nazwisko Nr uchwały 
Data podjęcia 

uchwały 
Uwagi 

1. 
 

 
   

2. 
 

 
   

3. 
 

 
   

4. 
 

 
   

5. 
 

 
   

6. 
 

 
   

7. 
 

 
   

8. 
 

 
    

9. 
 

 
    

10. 
 

 
    

11. 
 

 
    

12. 
 

 
    

  

 

 

 
 
 
 
 

Id: D8C96665-86BF-42CC-BB9C-367A8CD2C16D. Podpisany Strona 1




